
K O M U N I K A T 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 
 

Zgodnie z § 29 ust. 4 uchwały nr LXXXI/711/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie 

statutu Osiedla „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko –Pomorskiego z 2024 r. 

poz. 3017) podaje się do wiadomości mieszkańców treść zarządzenia nr 151/2024 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 20 września 2024 r. w sprawie ustalenia terminu przeprowadzenia wyborów 

Zarządu i Przewodniczącego zarządu Osiedla „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu.   
 
 

ZARZĄDZENIE NR 151/2024 

PREZYDENTA  MIASTA  INOWROCŁAWIA 

z  dnia 20 września 2024 r. 

/wyciąg/ 

w sprawie ustalenia terminu przeprowadzenia wyborów 

Zarządu i Przewodniczącego Zarządu Osiedla „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), § 29 ust. 3 uchwały nr LXXXI/711/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie statutu Osiedla „Uzdrowiskowe” 

w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko–Pomorskiego poz. 3017) oraz § 1 i 2 uchwały 

nr VI/49/2024 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów zarządów i przewodniczących zarządów Osiedli, zarządza się, co następuje: 

 § 1. Ustala się termin przeprowadzenia wyborów Zarządu i Przewodniczącego Zarządu 

Osiedla „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu na Ogólnym Zebraniu Mieszkańców, które rozpocznie się 

w dniu 21 października 2024 r. o godz. 17.00 w budynku Hali  

Widowiskowo-Sportowej (OSiR – mała sala) przy al. Niepodległości 4 w Inowrocławiu.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 
 

Prezydent  

Miasta Inowrocławia 
 

/-/ Arkadiusz Fajok 
 

 


